
 

ГЛАВА  
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.02.2024 года                                                           № 5    
   

О внесении изменений  и дополнений в постановление главы Алексеевского  

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области от 25.11.2014 № 52  ««Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  

«Совершение нотариальных действий» 

 
Во исполнение Федерального закона №339-ФЗ  от 14.07.2022, 

руководствуясь Уставом Алексеевского  сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в административный  регламент предоставления 

муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», 

утвержденный постановление главы Алексеевского сельского поселения   

Москаленского муниципального района Омской области №52 от 25.11.2014г. 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. пункт 2,3 дополнить абзацем 

- выдача дубликатов документов, выражающих содержание 

нотариально удостоверенных сделок.». 

1.2. в пункт 3.1  

1.2.1 в подпункте 13) точку заменить точкой с запятой 

1.2.2 дополнить подпункт 14) следующим содержанием 

«14) выдача дубликатов документов, выражающих содержание 

нотариально удостоверенных сделок». 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования 

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Алексеевского 

сельского поселения                           С.А.Кузнецов 
 

 


